
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  18  листопада 2022 р.                Баштанка                            № 185 - р 
 

Про доручення щодо проведення 

службового розслідування у відділі 
освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету міської ради  

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», главою Х Кодексу законів про працю України, 
відповідно   до   пункту 1  постанови  Кабінету   Міністрів   України    від 13 

червня 2000 року №950 «Про затвердження Порядку проведення службового 
розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій держави 
або органів місцевого самоврядування та осіб, які  для цілей Закону України 
«Про запобігання корупції» прирівнюються до осіб, уповноважених на 
виконання функцій держави або місцевого самоврядування», на підставі 
службової записки заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Олександра ВАСИЛЬЄВА від 18.11.2022 року № 1701/02-02-6/10,  

з о б о в’ я з у ю: 

 

1. ДОРУЧИТИ Олександру КОПТЄВУ, начальнику відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету міської ради призначити та провести 

службове розслідування за фактом ймовірного допущення невиконання  чи  
неналежного виконання покладених на посадових осіб обов'язків,  при замірах 
та встановленні віконних блоків в закладах освіти, зокрема Баштанському ліцеї 
№1 та Баштанському ліцеї №2.  

2. Проінформувати Баштанську міську раду про результати 
проведення службового розслідування, встановлення винних осіб та вжиті 
заходи щодо притягнення їх до відповідальності у встановленому чинним 
законодавством порядку в термін до 15 грудня 2022 року. 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

Міський голова                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

З розпорядженням ознайомлений        ____________       Олександр КОПТЄВ 

                                                                                                «__»________ 2022 р.  

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/npl14697-02?find=1&text=%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%B6%D0%BD%D0%B5#w1_2

